[image: image1.png]@

РЕШЕНИЕ

24.09.2020                                                                                                                             № 6
О персональном  составе  постоянных

комиссий  Сельской Думы  сельского
поселения «Деревня Тягаево»

    На основании Регламента Сельской Думы муниципального образования «Сельского поселения «Деревня Тягаево»
Сельская Дума решила:

1.Утвердить состав постоянной комиссии по бюджету, финансам и налогам в следующем составе:

Бирюкова Раиса Ивановна - депутат Сельской Думы;

Федотов Сергей Михайлович - депутат Сельской Думы;

Лучина Оксана Алексеевна - депутат Сельской Думы;

2.Утвердить состав постоянной комиссии по социальной вопросам в следующем составе:

Мишутина Анастасия Петровна - депутат Сельской  Думы;

Кулаков Александр Васильевич - депутат Сельской Думы;

Валько Вячеслав Павлович - депутат Сельской Думы;

Глава сельского поселения
                                                                    Н.И. Федотова
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования «Сельское поселение

«Деревня Тягаево» Кировского района